
令和 7 年 12 月吉日 

会 員 各 位 

（公社）東基連 立川労働基準協会支部 

支部長  宮口 雅夫 

 

令和８年 多摩４支部合同新春賀詞交歓会 開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には平素から協会支部の事業運営に格別のご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し

上げます。おかげ様をもちまして、各種行事も計画どおりに進んでおりますのであらためて感謝申し上

げる次第です。 

さて、令和 8 年新春賀詞交歓会を下記のとおり開催することにいたしました。今回は多摩４支部 

（八王子・立川・青梅・三鷹）の合同開催を企画いたしました。 

つきましては、新年早々なにかとご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席を賜りたく謹んでご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日 時 令和８（2026）年 1 月 20 日（火） 17 時～19 時 

2. 会 場 京王プラザホテル八王子 ４階 

（八王子市旭町 14-1）  

3. 会 費 １人 10,000 円 （消費税 10％込、消費税額 909 円） 

4. お支払い方法 

お申込後、下記口座へ 1 月 9 日(金)までにお振込みください。 

キャンセルにつきましても、同日までにお願い申し上げます。 

多摩信用金庫 本店 普通預金 口座番号 ０１５１３１１ 

ｼﾔ)ﾄｳｷﾖｳﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞﾕﾝｷﾖｳｶｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ ﾀﾁｶﾜﾛｳﾄﾞｳｷｼﾞﾕﾝｷﾖｳｶｲｼﾌﾞ 

口座名義： 公益社団法人東京労働基準協会連合会 立川労働基準協会支部 

     インボイス登録番号：T2011705001081 （領収証ご入用の方はお申込時にお知らせください。） 

5. お申込先 裏面の申込書にご記入の上、メール添付または FAX でお送りください。 

6. 締 切 2026 年 1 月 9 日（金） 

大変恐縮ではございますが、準備のためなるべく年内にお申込いただけますよう 

ご協力をお願い申し上げます。 
 

なお、今回から「お年玉抽選会」を行いませんのでご了承ください。 

 

【お問合せ先】（公社）東基連 立川労働基準協会支部  

TEL 042-512-5311 FAX 042-512-5473 

メール kyoukai@tachikawa-roukikyo.or.jp  



お申込先：（公社）東基連 立川労働基準協会支部 

１/９（金）までにメールまたはＦＡＸにてお申込ください。 

メール kyoukai@tachikawa-roukikyo.or.jp     FAX 042-512-5473 

                                            

＊＊＊  令和８年 新春賀詞交歓会 申込書  ＊＊＊ 

◆日時：令和8年1月20日（火）17時～19時  ◆会場：京王プラザホテル八王子 4階 

  年     月     日 

会社名 
 

 

住所 
 

 

TEL  

FAX  

ご出席者氏名 

※名札に使用しま 

すので、名刺を 

ご持参ください。 

 

 

 

 

ご担当者氏名 

★ご出 席 者 と同 じ場 合 はご記 入 不 要 です。 

 
 

 

【会場】 

京王プラザホテル八王子 

（八王子市旭町 14-1） 

 

 


